
 Český zahrádkářský svaz, základní organizace 

Tyršova 645, 277 11 Neratovice, IČ: 49521471 

email: zahradkyneratky@seznam.cz,  www.zahradkari.cz/zo/neratovice 

 
 

 
 

 

Zápis ze schůze dne 18.03.2025 

Účastníci: 

Výbor: Řezníčková 

Předsedové: Snopková, Mikušinec, Stossová, Kefurt, Krobot, Šťastný, Boháček, Hložek, Flégrová, 

                      Ivanová, Kellnerová  

Kontrolní komise: Mrázková, Fedoulová 

Omluveni: Bártová, Carda, Šipošová 

Neomluveni: Rathouský 

1) Termíny osadních schůzí před členskou schůzí 

• Osada č.1………………. 05.04.2025 od 16hod 

• Osada č.2………………. 13.04.2025 od 15hod 

• Osada č.3………………. 13.04.2025 od 17hod 

• Osada č.4………………. 06.04.2025 od 14hod 

• Osada č.5………………. 06.04.2025 od 14hod 

• Osada č.6………………. 12.04.2025 od 16hod 

• Osada č.8………………. 26.04.2025 od 16hod 

• Osada č.11……………….26.04.2025 od 14hod 

• Osada č.13………………27.04.2025 od 16hod 

• Osada č.14……………...27.04.2025 od 14hod 
 

2) Seznam prací pro rok 2025  

• Osada č. 1 - plot opravený/vyměněný 

• Osada č. 2 - množství plotu nesouhlasí s vyúčtováním, které      

                    předložil p. Carda – proběhne kontrola s předsedou osady      

       - podpis na vyúčtování není pí. Kellnerové – proběhne kontrola  

       - oprava zámku a svářečské práce v plánování pro rok 2025 

• Osada č. 3 - oprava plotu je v plánování pro rok 2025 

• Osada č. 4 - rozpěra na vrata je v plánování pro rok 2025 

• Osada č. 5 - plot opravený/vyměněný 

• Osada č. 6 - stále trvá postupná výměna ventilů 

• Osada č. 11 – patka na vrata, ostnatý drát a svářečské práce jsou v plánování pro  

                    rok 2025                                                                   

• Osada č. 13 - náhradní tlaková nádrž, svařovací práce v plánování pro rok 2025 

• Osada č. 14 - rozpěra na vrata a svářečské práce jsou v plánování pro rok 2025.  

• ZO-oprava hlavních vjezdových vrat, oprava fasády, antoníčka, mříže na okna   

           garáže, elektřina do garáže, kde se vybrala firma R. Kohoutek již v r. 2024 –  

            bude předložen rozpočet 
 

3) Odpadní vody a jejich nakládání 

- předsedové osad byli s problematikou seznámeni a poučeni, vše se bude ještě probírat 

na členské schůzi. Při porušování hrozí desetitisícové pokuty ze strany města. 

mailto:zahradkyneratky@seznam.cz


 Český zahrádkářský svaz, základní organizace 

Tyršova 645, 277 11 Neratovice, IČ: 49521471 

email: zahradkyneratky@seznam.cz,  www.zahradkari.cz/zo/neratovice 

 
 

 
 

 

 

4) Stížnost p.Šustra k osadě č.14, kvůli přesahu zahrádek na soukromý pozemek  

- na členské schůzi všichni z osady č.14 budou seznámeny s touto problematikou a bude 

k jednání přizván majitel sousedního pozemku p. Šustr dne 27.4.2025 

 

5) Drobný majetek a pořádkové opatření vyjádření KK   

- majetek byl zkontrolován, ale nebyl oficiálně p. Cardou předán 

- KK přednesla své vyjádření, předsedové osad byli seznámeni s problematikou členů 

výboru ZO, kdy p. Carda jako technik a p. Rathouský jako místopředseda dostali 

dokument o předběžném pořádkovém opatření, kde z jejich strany byly porušeny 

stanovy ČZS §8, odst.3, písm.d 

 

6) Program pro konání členské schůze, která je naplánována na 7.5.2025 

- program na členskou schůzi se ještě vytváří 

- včas rozešlu emailem 

 

7) Výlet na výstavu Narcis 2025 – Lysá nad Labem-spojený se ZO ČZS Kojetice 

- jako ZO jsme v kontaktu se ZO Kojetice, kdy je možnost spojit se a zřídit výlet do Lysý 

nad Labem, kde se koná výstava Narcis 2025 dne 11.4.2025, pozvánku všichni dostali 

emailem a předsedové vyvěsí leták do nástěnek na osadách. 

 

8) Jarmark na ZO 3.5.2025  

- o jarmarku jsem Vám již posílala informativní email, 

 

9) Diskuse 

• Předložení vyúčtování plesu 

• Toaleta a klimatizace na ZO 

• Hromosvod na budovách ZO 

• Cena HFV 

 

      

 

 

 

 

 

mailto:zahradkyneratky@seznam.cz

